
Účelové dotace v oblasti sportu pro rok 2015

Č. Název organizace Projekt Dotace 
(v Kč)

1 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Vytváření podmínek pro celoroční sportovní činnost oddílu zápasu 30000
2 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 14. ročník memoriálu Jiřího Klepca v zápase ve volném stylu 30000
3 ŠPRTMEJKŘI OSTRAVA ZAJIŠTĚNÍ CELOROČNÍ ČINNOSTI KLUBU ŠPRTMEJKŘI OSTRAVA PRO ROK 2015 VČETNĚ 

USPOŘÁDÁNÍ 36. MISTROVSTVÍ ČR
20000

4 FK Stará Bělá Celoroční volnočasová činnost mládeže FK Stará Bělá 30000
5 1.JUDO CLUB BANÍK OSTRAVA o.s. Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní celoroční činnost 1.Judo Clubu Baník Ostrava v Ostravě Jih 35000
6 FC Vítkovice 1919 Systematická celoroční činnost fotbalového klubu FC Vítkovice 1919 60000
7 MVIL Ostrava, o.s. Vytváření podmínek pro kvalitní celoroční sportování (florbal) mládeže a žen v roce 2015 20000
8 Handy Club Ostrava Podpora sportovní činnosti Handy Clubu Ostrava v roce 2015 20000
9 AKCENT Ostrava Vytváření podmínek pro celoroční činnosti dětí a mládeže v klubu tanečního sportu AKCENT OSTRAVA 10000
10 Gymnastický klub Vítkovice „Občanské sdružení“ Gymnastický klub Vítkovice - vytváření podmínek pro kvalitní sportovní celoroční činnost v oddíle 

sportovní gymnastiky se zaměřením na všechny věkové kategorie a různé výkonnostní úrovně členů GK 
Vítkovice

60000

11 Triatlon klub Ostrava Příprava talentované mládeže ve sportovním odvětví triatlon pro věkové kategorie do 26-ti let 10000
12 KFV ROUB VÍTKOVICE Celoroční činnost futsalového klubu KFV Roub Vítkovice, který se zabývá systematickým zapojováním 

dětí a mládeže do sportovní činnosti v jejich volném čase
40000

13 Ostrava Chess o.s. OSTRAVA K-TRIO OPEN 2015 5000
14 BASKET OSTRAVA Podpora celoroční činnosti basketbalového klubu BASKET Ostrava na území městské části Ostrava-Jih 10000
15 Školní sportovní klub Ostrava o.s. Celoroční příprava mladých volejbalistů 20000
16 Jakub Mazůch Celoroční příprava na mezinárodní soutěže v karibských tancích 15000
17 DIDEDAnce – taneční studio Zkvalitnění podmínek pro celoroční sportovní činnost dětí a mládeže – členů DIDEDAnce – tanečního 

studia v roce 2015
20000

18 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Mitušova 6 a ZŠ 
Mitušova 8

Kdo skáče výš ? 0

19 Městský fotbalový klub Ostrava Podpora celoroční činnosti Městského fotbalového klubu Ostrava 20000
20 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní celoroční činnost softballového klubu 25000
21 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Celoroční činnost dětí a mládeže v jejich volném čase 50000
22 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. OSTRAVA CUP 2015 – 13. ročník mezinárodního basketbalového turnaje pro chlapce a děvčata ve věku 

od 9 do 19 let
20000

23 Ostravská tělovýchovná unie Orientační běh pro všechny a pro každého 13000
24 Ostravská tělovýchovná unie Doprava na Krajské finále OB Přeboru škol 2015 – Třinec a přeprava účastníků celostátního finále v OV 

Přeboru škol z Ostravy-JIH do Komenského sadu 10. června 2015
7000

25 Sdružení rodičů při ZŠ Volgogradská Ostrava-Jih Mezinárodní maratón Míru – Košice s návštěvou Koločavy na Ukrajině 5000
26 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava Podpora sportovní činnosti Beáty Mentznerové, členky SKV Ostrava, v roce 2015 5000
27 Cyklistické sdružení „MAX–CURSOR“    OSTRAVSKÁ ŠKOLNÍ LIGA HORSKÝCH KOL – HLEDÁ SE MISTR SVĚTA 2015 20000

1/2



Č. Název organizace Projekt Dotace 
(v Kč)

28 Cyklistické sdružení „MAX–CURSOR“     OSTRAVSKÝ CHACHAR 2015 20000
29 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace       
S kamarády za poznáním 10000

30 FC OSTRAVA-JIH, zapsaný spolek Celoroční sportovní činnost pro registrované děti a mládež ve věku 5 až 18 let v oblasti kopané 60000
31 CDU SPORT – VOLNÝ ČAS o.s. Celoroční sportovní činnost v tělocvičně na Charvátské – opravy, udržování, potřeby pro činnost a teplo 20000
32 Asociace TOM ČR, TOM č. 19061 Krokodýl Reprezentace na Mistrovství ČR a Evropské GP 20000
33 Asociace TOM ČR, TOM č. 19061 Krokodýl Ostravská hůlka 2014 30000
34 Ing. Jiřina Kračmarová Podpora celoroční činnosti sportovního klubu Maniak aerobik Akord pro děti a mládež 2015 10000
35 SKI KUTÁČ s.r.o. Rozvoj tělesné zdatnosti, výuka lyžování a snowboardingu dětí 10000
36 Sbor dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže v oblasti požárního sportu a disciplíny TFA 20000
37 Český svaz Wa-te jitsu do a bojových umění o.s. Zabezpečení pravidelné celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže ČSWABU v Ostravě-Jih 10000

Zpracovala: Jarmila Olšovská
Dne:   6. 3. 2015

2/2


